2. קבלים המשמשים למטרה זו, מותקנים לא רק במנורות פלואורוניות, אלא גם במקררים, במכוונות כביסה וברוב המכשירים שלהם מנוע קטן, בעל מקדם הספק נמוך. בתקנה 45 של תקנות החשמל (מעגלים סופיים הניזונים במתח עד 1000 וולט) התשמ"ה 1984 (קובץ התקנות 4731) נקבע:

"א. קבל המיועד למכשיר אחד יחובר להדקי הזינה של המכשיר או קרוב אליהם ככל האפשר.

ב. אמצעי הניתוק של המכשיר מהזינה ינתק גם את הקבל המיועד למכשיר זה".

לפיכך, כל עוד המכשיר פועל, יש שיפור של מקדם ההספק כמתואר בדיאגרמה הוקטורית.